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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. P/8/2024 - „Oprava volného bytu č. 10, 
Bělohorská 1421/92, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 1) 
 
 
Obdobně dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
 
Dotaz č. 1 
V položkovém seznamu (VV) "chybí" montáž nové WC mísy, ač je uvedena v tabulce zařizovacích 
předmětů. Bude se staré WC vyměňovat za nové, či ne? V PD není výkres "nový stav"... Mám se řídit 
jen a pouze předloženým VV? 
 
Odpověď 
Výměnu WC mísy zadavatel nepožaduje. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr obsahuje 
pouze klozetové sedátko duroplastové bílé s poklopem, které musí být kompatibilní s typem stávající 
WC mísy. 
 
 
Dotaz č. 2 
Co je myšleno položkou č. 1 - oprava podlahy v koupelně - komplet? 
 
Odpověď 
Jedná se opravu podlahy v místě pod radiátorem v koupelně (foto v příloze). Zadavatel požaduje opravu 
tohoto výřezu dlažby ve stejném nebo velmi podobném odstínu originální dlažby v koupelně. 
 
 
 
Přílohy 
P 8-2024 - prilohy_DI_c1_23_10_2024 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“) 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 23. 10. 2024 
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